
OBSAH v á n o čn íh o  v y d a n í

R U Č N Í PR A C E
7 -1 7  Perníčky pečené, šité i vyšívané 
1 8  Stromeček s  vůní skořice 
2 2 - 2 7  Pletená móda pro Zimní období 
2 8 - 3 1  Čepice pro malé slečny 
3 2 - 3 5  Hračky pro děti 
3 6 - 3 7  Lineární vyšívaní 
4 0 - 4 1  Háčkované ozdoby 
na stromeček 
4 2 - 4 3  Šité domečky 
na vánoční strom 
6 4 - 6 5  Taška na vánoční nákupy

K R E A T IV N Í R U B R IK Y
1 6 -1 7  Papírový „perníkový" kalendář 
3 8  Dřevěná krabička s malbou 
4 7  Snehové vločky z korálků 
5 0 -5 1  Malujeme na sklo 
5 4 - 5 5  Quilling na přání: 
hvězda z proužků papíru 
5 6 - 5 9  Vystřihujeme z papíru 
6 0 -6 1  Handmade sněžítko 
6 2 - 6 3  Svíčky a jejich zdobení 
6 6 - 6 8  Věnce pro vánoční náladu

K O SM E T IC K É  N O V IN K Y
2 0 - 2 1  Inspirace přírodou -  Naše kosmetické stránky přinášejí 
novinky, které se vám budou hodit! Nechte se inspirovat к nákupu 
vánočních dárků nebo odměny pro sebe.

R E C E P T Y  A N Á PA D Y  DO K U C H Y N Ě
7 -1 7  Pečte s  námi perníčky! Vykouzlete perníkového panáčka 
nebo jiné originální tvary pro své děti.
6 9 - 7 5  Cukroví, které musíte mít!

ROZHOVOR
9 2  - 9 3  Staňte se na den cukrářem s  paní Marcelou Lisacovou!

R E D A K Č N Í T IP Y
9 5  Udělejte si radost! Podívejte se na naše tipy na dárky 
a adventní dekorace

W ebové stránky
-DEKOR

rv «**.</» 4*---Vr

Podívejte se na naše webové 
stránky -  www.casopis-dekor.cz, 

zde si můžete objednat 
všechna chybějící archivní 
čísla a plst nebo se podívat 

na novinky, které pro vás 
chystáme!

4  www.casopis-dekor.cz • V ánoce  2015

http://www.casopis-dekor.cz
http://www.casopis-dekor.cz


INFO STRANKA
6  Napište nám a my se rádi podělíme 
s ostatními o vaše nápady

LUŠTĚNÍ
9 4  Křížovku pro náruživé luštitele při
nášíme v časopise pravidelně. Luštěte 
a zašlete správné znění tajenky, může
te se zařadit do losováni o jednu ze za
jímavých cen.

ARCHIV

N O V IN K A !
Jsm e  tak é  n a  

INSTAGRAMU:
w w w .instag ram .com /casop isdekor

Podívejte se  na fotky ze zákulisí 
časopisu nebo na naše redakční tipy. 

Těšíme se na vás!

9 6  -  9 7  Libí se vám naše nápady
a chybějí vám některá z předchozích 
vydání Dekoru? Stále máte možnost si 
o ně napsat. Objednávat můžete přímo 
přes naše webové stránky www.casopis- 
-dekor.cz, nebo na tel. 225 985 225. Po
spěšte si, některá čísla jsou již vyprodaná!

Jsm e na ЕэпеЬооки!
Navštivte naše stránky a zapojte se 
do diskuze, podělte se  s ostatními 

o své nápady a inspirujte se nápady 
ostatních čtenářů a čtenářek. Jste vítáni!

(nc«nD>k!> «»••tliV»«

StdnU 4 > » y B  UpUCOilM N.WO» г#э r i n m

□  tu . E  »■

http://www.instagram.com/casopisdekor
http://www.casopis--dekor.cz
http://www.casopis--dekor.cz

